氧化锌压敏电阻：TVM-BV 系列
高温浪涌保护用表面贴装型
兴勤电子工业股份有限公司                                                                             1                                                                       www.thinking.com.tw  2025.08
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特性
1. 满足RoHS和无卤要求
2. EIA尺寸：0805 ~ 2220
3. 工作电压：22 Vdc ~ 85 Vdc

型号
压敏电压
(@ 1mA DC)
最大连续工作电压
最大限制电压
(8/20μs)
最大冲击电流
(8/20μs)
最大能量
(10/1000μs)
额定功率
典型电容值
@1KHz
V1mA △V1mA VAC (rms) VDC Vp Ip Imax Wmax P Cp
(V) (±%) (V) (V) (V) (A) (A) (J) (W) (pF)
TVM2B470K201RV 47 10 30 38 77 1 80 0.3 0.005 200 ±20%
TVM2B560K201RV 56 10 35 45 85 1 150 0.3 0.005 200 ±20%
TVM3B270K102RV 27 10 17 22 48 1 200 0.6 0.008 1000 ±20%
TVM3B330K801RV 33 10 20 26 54 1 200 0.7 0.008 800 ±40%
TVM3B390K651RV 39 10 25 31 65 1 300 1 0.008 650 ±20%
TVM3B470K381RV 47 10 30 38 77 1 250 1.1 0.008 380 ±20%
TVM3B560K301RV 56 10 35 45 90 1 150 0.4 0.008 300 ±20%
TVM3B680K251RV 68 10 40 56 110 1 200 0.5 0.008 250 ±20%
TVM4B270K202RV 27 10 17 22 44 2.5 500 1.7 0.01 2000 ±20%
TVM4B390K102RV 39 10 25 31 65 2.5 300 1.7 0.01 1000 ±40%
TVM4B560K601RV 56 10 35 45 90 2.5 280 2 0.01 600 ±40%
TVM4B720K302RV 72 10 45 59 110 2.5 1500 2.3 0.01 3000 (max.)
TVM4B820K202RV 82 10 50 65 135 2.5 1200 2.3 0.01 2000 ±30%
TVM4B101K181RV 100 10 60 85 165 2.5 350 2.0 0.01 180 ±20%
TVM4B101K302RV 100 10 60 85 180 100 1200 2.0 0.01 3000 (max.)
TVM5B390K252RV 39 10 25 31 65 5 800 3.7 0.015 2500 (max.)
TVM5B470K202RV 47 10 30 38 77 5 800 4.2 0.015 2000 (max.)
TVM5B560K122RV 56 10 35 45 90 5 500 4 0.015 1200 ±40%
TVM5B680K102RV 68 10 40 56 110 5 850 4.8 0.015 1000 ±20%
TVM5B820K601RV 82 10 50 65 135 5 600 4.5 0.015 600 ±20%
TVM5B820K402RV 82 10 50 65 135 5 3000 4.5 0.015 4000 ±30%
TVM6B330K582RV 33 10 20 26 54 10 1200 7.8 0.02 5800 (max.)
TVM6B680K152RV 68 10 40 56 110 10 1000 9.0 0.02 1500 ±20%
TVM6B770K802RV 77 10 48 63 115 10 6000 15 0.02 8000 (max.)
TVM6B820K103RV 82 10 50 65 135 10 4500 21 0.02 10000 (max.)
TVM6B101K602RV 100 10 60 85 165 10 4500 15 0.02 6000 (max.)
氧化锌压敏电阻：TVM-BV 系列
高温浪涌保护用表面贴装型
兴勤电子工业股份有限公司                                                                             3                                                                       www.thinking.com.tw  2025.08